cadit: in quem . . . metus (cadit), in eundem formido, timiditas, pavor, ignavia; T V, 52.

est, exerceat: quem ad modum temeritas et libido et ignavia semper animum exerceant et semper sollicitant turbulentaque sunt, sic . . ; F I, 50.

parit: nec timiditatem ignaviamque vituperari nec fortitudinem patientiamque laudari suo nomine, sed illas reici, quia dolorem pariant; F I, 49.

sollicitat: f. est.

II. I. approbo: an (adproben) . . . moderatam ignaviam; T IV, 42.

aspernor, odi: ut bonitas malitiam (aspernatur atque odit), . . . ignaviam fortitudo; Lae 47.

recipio: recipiat idem necesse est timiditatem et ignaviam; T III, 14.

reicio, vitupero: §. I. parit.

2. sum: qui propter metum praesidium reliquit, quod est ignaviae; T III, 17.

III, 1. abici: esse ... abiectas timiditate et ignavia; R II, 68.

2. propter: ne ... temere desperet propter ignaviam; O I, 73. ut adpetitus ... eam ... (rationem) ... nec propter pigritiam aut ignaviam deserant; O I, 102.

ignavus, trāg, feig: A. alqs: ecce ... alii audaces, protervi, iidem intemperantes et ignavi; F I, 61.

genus: recte genus hoc interrogationis ignavum atque iners nominatum est; Fa 29.

miles: ut ignavus miles ac timidus ... fugiat; T II, 54.

ratio: nec nos impedit illa ignava ratio, quae dicitur; Fa 28.

senectus: quae vitia sunt non senectutis, sed inertis, ignavae, somniculosae senectutis; C 36.

B, I. cedunt, al.: cedentibus ignavis et inbecillis et adrogantiae divitum succumbentibus; R I, 48.

II. cognosco: fortem ignavum, audacem timidumque (oculi) cognoscunt; N II, 145.

ignesco, in Brand geratit: ut ad extremum omnis mundus ignesceret; N II, 118.

igneus, feurig: a lqd: nihil (est in animis) ne aut umidum quidem aut flabile aut igneum; T I, 66. fr IX, 10. omne, quod est calidum et igneum, cietur et agitur motu suo; N II, 23. calidum illud atque igneum ita in omni fusum esse natura, ut in eo insit procreandi vis et causa gignendi, a quo et animantia omnia et ea, quorum stirpes terra continentur, et nasci sit necesse et augescere; N II, 28.

animi: sive illi (animi) sint animales ... sive ignei; T I, 40.

celeritas: cum cor animantis alicuius evolsum ita mobiliter palpitaret, ut imitaretur igneam celeritatem; N II, 24.

formae: in quo (caeli complexu) ... igneae formae cursus ordinatos definiunt; N II, 101.

genus: toto genere hoc igneo ... subtilius explicato; N II, 25.

motus: venae et arteriae micare non desinunt quasi quodam igneo motu; N II, 24.

natura: fac (animi naturam) igneam; T I, 70. caelestem ... altissimam aetheriamque naturam, id est igneam, ... vacare voluerunt ea parte corporis; N II, 64. ut (natura) vel terrena sit vel ignea vel animalis vel umida; N III, 34.

pars: ut ... reliquae duae partes, una ignea, altera animalis, ... subvolent; T I, 40.

sidera: ea (sidera) .. tota esse ignea; N II, 40.

sol: nisi (sol) esset igneus; N III, 40. cum sol igneus sit; N II, 40.

vis: quae a te, physice, dicta sunt de vi ignea; N III, 18. omnia vestri .. solent ad igneam vim referre; N III, 35. omnem vim esse igneam; N III, 35.

igniculus, Junte: I. sunt: quorum similia sunt prima in animis quasi virtutum igniculi et semina; F V, 18.

II. de, al.: parvulos nobis (natura) dedit igniculos, quos celeriter ... sic restringimus, ut ...; T III, 2. ut ab ea (corruptela) tamquam igniculi extinguantur a natura dati; L I, 33.

ignis, Feuer, Brand: I. absolut: I. adficit, alit, auget: ille (ignis) corporeus vitalis et salutaris omnia conservat, alit, auget, sustinet sensuque adficit; N II, 41.

adsunt: Cimmeris ... ignes ... aderant, quorum illis uti lumine licebat; A II, 61.

calet: sentiri haec putat || hoc [putat] ||, ut calero ignem; F I, 30.

cedit: ignis .. et aer ... natura .. cedens est maxime et dissupabilis; N III, 31.

cluet: unde ignis cluet mortalibus clam divinus; T II, 23.

confert, confundit: cum ignis oculorum cum eo igne, qui est ob os offusus, se confundit et contulit; Ti 49.

conservat: §. adficit.

consumit: quod astrorum ignis et aetheris flamma consumit; N II, 118.

delectat: me (delectat) ... aut sol aut ignis hibernus; C 46.

dissipat, disturbat: idem .. (ignis), quocumque invasit, cuncta disturbat ac dissipat; N II, 41.

efficit: id multo artificiosius naturam efficere, id est, ut dixi, ignem artificiosum, magistrum artium reliquarum; N II, 57. quoniam is (ignis), cum inest in corporibus nostris, efficit, ut sentiamus; N III, 36.

est: aer ... et ignis et aqua et terra prima sunt; A I, 26. statuebat .. ignem esse ipsam naturam, quae ..; A I, 39. Parmenides ignem (dixit esse), qui moveat terram, quae ab eo formetur; A II, 118. Heraclitus ignem (dixit esse); A II, 118. Zeno id dixit esse ignem; F IV, 12. ignem praeterea (Chrysippus deum dicit esse); N I, 39. hic noster ignis, quem usus vitae requirit, confector est et consumptor omnium; N II, 41. cum solis ignis similis eorum ignium sit, qui sunt in corporibus animantium; N II, 41. quodsi ignis ex sese ipse animal est; N III, 36. non potest ipse (ignis) esse sine sensu; N III, 36. non esse .. natura ignem sempiternum; N III, 37. causa .. ea est, quae id efficit, cuius est causa, ut ... ignis arderis; Fa 34. ignis, anima, aqua, terra corpora sunt, eaque cernuntur; Ti 50. §. cedit. — II, 4. facio ex.

gliscit: ad juvenilem libidinem copia voluptatum || si ... accessit, al. ||, gliscit illa || ita || ut ignis oleo; fr V, 74.

habet: e quibus (elementis) aer et ignis movendi vim habent et efficiendi; A I, 26.

indiget: non eisdem vobis placet omnem ignem pastus indigere nec permanere ullo modo posse, nisi alatur? N III, 37.

inest: §. efficit; N III, 36.

interit: ignem .. interiturum esse, nisi alatur; N III, 37.

invadit: §. dissipat.

movet: §. est; A II, 118.

nocent: hi tanti ignes tamque multi non modo nihil nocent terris rebusque terrestribus, sed ita praesunt, ut ...; N II, 92.

oboedit: quem ad modum .. oboedire et parere voluntati architecti aer, ignis, aqua, terra potuerunt? N I, 19.

parent: cum omnes naturae numini divino, caelum, ignes, terrae, maria, parent; N I, 22. §. oboedit.

permanet: quia nullus ignis sine pastu aliquo posset || possit || permanere; N II, 40. §. indiget.

potest: §. est; N III, 36. indiget. oboedit. permanet. — progreditur: §. 2 sum; N II, 57.

praesunt: §. nocent.

reddit: ut, quem ad modum ignis animae, sic anima aquae ... proportionem redderet; Ti 15. sustinet: f. adficiat.

2. sum: si simplex (animus), utrum sit ignis an anima? A II, 124. si (animus) ignis (est), extinguetur; T I, 24. sive anima sive ignis sit || est | animus; T I, 60. si deus aut anima aut ignis est; T I, 65. ut eam (naturam Zeno) dicat ignem esse artificiosum, ad gignendum progredientem via; N II, 57. omne corpus aut aqua aut aër aut ignis aut terra est aut ...; N III, 30. nihil esse animum nisi ignem; N III, 36. vgl. 1. est; A I, 39. F IV, 12.

videor: Zenoni Stoico animus ignis videtur; T I, 19.

II. nach Verben: 1. adhibeo: f. **adhibeo**, I. ignem (3 Et.) B. I, S. 70, a.

alo: f. I, I. indiget.

capio: pati ab igne ignem capere, si qui velit; O I, 52.

cerno: f. I, I. est; Ti 50.

clepo: eum (ignem cluet) doctus Prometheus clepsisse dolo; T II, 23.

consumo: senes sic (mori videntur), ut cum sua sponte ... consumptus ignis extinguatur; C 71.

contineo: qui (ignis) corporibus animantium continetur; N II, 40.

custodio: »virgines .. Vestales in urbe custodiunt ignem foci publici sempiternum«; L II, 20.

distinguo, distribuo: cum .. eum (ignem) similem universi naturae efficere vellet, ad volubilitatem rotundavit comitemque eum sapientiae quam optima mentis effecit circumque omne caelum aequaliter distribuit, ut hunc varietate distinctum bene Graeci νόσμον, nos lucentem mundum nominarem; Ti 35.

divido: f. I, I. cluet.

efficio: ita fit, ut ne ignem quidem efficere possitis aeternum; N III, 36. f. distingo.

elicio: lapidum conflictu atque tritu elici ignem videmus; N II, 25.

extinguo: f. consumo.

facio: ne terra quidem et aqua et aër et ignis a deo factus est; N fr 2.

gigno: gigni .. terram, aquam, ignem, tum ex his omnia; A II, 118.

iacio: »contra Haedi exiguum iaciunt mortalibus ignem«; N II, 110.

inicio: »pater altitonans ... Capitolinis iniecit sedibus ignis«; D I, 19. II, 45.

iungo: iunctis ex anima tenui et ex ardore solis temperato ignibus (animus) insistit; T I, 43. mundum efficere moliens deus terram primum ignemque iungebat; Ti 13.

nomino: f. distingo.

offundo: f. I, I. confert.

pello: ignis .. et aër omni pulsa facillime pellitur; N III, 31.

requiro: f. I, I. est; N II, 41.

rotundo: f. distingo.

subdo: quae (aquae) effervescunt || effervescunt, eis fervescunt || subditis ignibus; N II, 27.

voco: f. 4. do ex.

επιπτιθῆ: animum autem alii animam ... sed haec quidem, quae dixi, cor, crebrum, animam, ignem vulgo; T I, 19.

2. reddo: ut ... superior aeri, aetheriis || superior aetheri, al. || ignibus altissima ora reddatur; N I, 103.

3. nascor: sunt quaedam (bestiae) etiam, quae || in || igne nasci putentur; N I, 103.

utor: non aqua, non igni, ut aiunt, locis pluribus utimur quam amicitia; Lae 22. f. I, I. ad-sunt.

4. capio ab: f. I. capio.

confero, confundo cum: f. I, I. confert.

consto ex: qui (aether) constat ex altissimis ignibus; N II, 91.

do ex: iis .. (hominibus) animus datus est ex illis sempiternis ignibus, quae sidera et stellas vocatis; R VI, 15.

facio ex: divinae animationis maxime speciem faciebat ex igne, ut et splendidissimus esset et aspectu pulcherrimus; Ti 35.

gigno ex: f. I. gigno.

insido ex: quae ex igni, anima, aqua, terra turbulenta et rationis expertia insederint; Ti 45.

nascor in: f. 3. nascor.

orior ab: a quo (igne) rursus animante ac deo renovatio mundi fieret atque idem ornatus oreretur; N II, 118.

pono inter: ita contigit, ut inter ignem atque terram aquam deus animamque poneret; Ti 15.

sumo ab: quod aliud a terra sumpsimus, aliud ab umore, aliud ab igni, aliud ab aëre eo; N II, 18.

tempero ex: tale quiddam esse animum, ut sit ex igni atque anima temperatum; N III, 36.

III. nach Adjectiven: 1. similis: f. I, I. est; N II, 41.

2. similis: necesse est (sol) aut ei similis sit igni, quem adhibemus, ... aut ei, qui ...; N II, 40. negat .. (Cleanthes) esse dubium, horum ignium sol utri similis sit; N II, 41.

3. vacuus: nihil .. igni vacuum aspici ac videri potest; Ti 13.

IV. nach Substantiven: 1. candor: solis .. candor industrius est quam ullius ignis; N II, 40.

custodia: ut advigiletur facilius ad custodiam ignis; L II, 29.

eruptio: quantae (tenebrae) quondam eruptione Aetnaeorum ignium finitimas regiones obscuravisse dicuntur; N II, 96.

particulae: particulas ignis et terrae et aquae et animae a mundo ... mutuabantur; Ti 47.

periculum: vel propter ignis periculum; L II, 58.

vis: animae || anima || sit (illa vis) ignisne, nescio; T I, 60.

2. pericula ab: ab aqua aut ab igni pericula (barspices) movent; D II, 32.

V. Umfand: 1. calescere: ubi .. potest illa aetas .. calescere vel applicatione melius vel igni? C 57.

cremari: (Sulla) primus e patriciis Corneliis igni voluit cremari; L II, 57.

effervescere: f. II, I. subdo.

flammari: »principio aethereo flammatus Iupiter igni vertitur«; D I, 17.

insistere: f. II, I. iungo; T I, 43.

spectari: hunc (virum) igni spectatum arbitrantur; O II, 38.

2. ab: f. I, I. est; A II, 118. — II, 4. orior ab.

praeter: ita relinqui nihil praeter ignem; N II, 118. nihil esse animal || animale || intrinsecus in natura atque mundo praeter ignem; N III, 36.

ignobilis, unbekannt, unberühmt: opifex: Zeno Citicus, advena quidam et ignobilis verborum opifex; T V, 34.

philosophus: Cyrenaeum Theodorum, philosophum non ignobilem, nonne miramur? T I, 102. Aselepiadem ferunt, non ignobilem Eretricum philosophum, ... respondisse ...; T V, 113.

senex: qui (rex) .. senem .. fortunatum esse dicit, quod inglorius sit atque ignobilis ad supremum diem perventurus; T III, 57.

ignobilitas, Unberühmtigkeit, Niedrigkeit der Abkunft: I. adest: aderit .. malorum ...

turba quaedam, paupertas, ignobilitas, humilitas; T V, 29.

prohibet: num .. ignobilitas aut humilitas ... sapientem beatum esse prohibebit? T V, 103.

II. extimesco: intellegendum est .. nec gloriam popularem ipsam per sese expetendam nec ignobilitatem extimescendam; T V, 104.

ignominia, Schmach, Schande, Entehrung:

I. est: octo genera poenarum in legibus esse, damnium, vincula, verbera, talionem, ignominiam, exilium, mortem, servitutem; L fr 4.

habet: f. II. reicio.

pungit: si ignominia pupugit; T III, 82.

II. dico: ut omnis ea iudicatio versatur tantum modo in nomine, animadversio illa ignominia dicta est; R IV, 6.

fero: qui ignominiam et infamiam ferent sine dolore; T IV, 45.

fugio: * civitatibus, in quibus expetunt laudem optum et decus, ignominiam fugiunt ac dedecus; R V, 6.

perfero: quam .. quis ignominiam, quam turpitudinem non pertulerit, ut effugiat dolorem? T II, 16.

quaero: si rerum naturam, non ignominiam nominis querimus; T V, 107.

refero: hic ... in domum multiplicatam non repulsam solum rettulit, sed ignominiam etiam et calamitatem; O I, 138.

reicio: eorum ... partim satis habere causae, quam ob rem reicerentur, ut ... paupertatem, ignominiam; F III, 51.

timeo: qui paupertatem, qui ignominiam, qui mortem, qui dolorem timerent; T IV, 46. quid, si idem ... paupertatem, ignominiam, infamiam timet? T V, 15. videntur ... offensionum et repulsarum quasi quandam ignominiam timere et infamiam; O I, 71.

III, 1. adfici: ut homines castigationibus, reprehensionibus, ignominia adfici se in delicto dolerent; T IV, 45. f. 2. sine.

notari: eos ... a censoribus omnibus ignominia notatos; O III, 115.

sanciri: ut ... vis capite, avaritia multa, honoris cupiditas ignominia sauciat; L III, 46.

2. cum: sibi ... trans Euphratem cum ignominia et dedecore esse pereundum; D II, 22. qua (oratione animum) ... facta .. et consulta fortium et sapientium cum improborum ignominia sempiternis monumentis prodere (possit); L I, 62.

in: qui (L. Paulus) morte luit || eluit || collegae in Cannensi ignominia temeritatem; C 75.

sine: at enim sine ignominia * || an potest exilium ignominia || adficere sapientem? T V, 107.

ignorantia, Unkenntnis, Unwissenheit: errorum .. et temeritatem et ignorantiam ... a virtute ... removebat; A I, 42.

ignotio, Unkenntnis, Unkunde: I. est: si omnibus in rebus temeritas ignoratioque vitiosa est; F III, 72. certe .. ignoratio futurorum malorum utilior est quam scientia; D II, 23. causarum .. ignoratio in re nova mirationem || admirationem || facit; eadem ignoratio si in rebus usitata est, non miramur; D II, 49. ignoratio rerum aliena naturae decorum est; N II, 77. potius ignoratio iuris litigiosa est quam scientia; L I, 18.

facit: f. est; D II, 49.

figit: cuius ignoratio finxit inferos easque formidines; T I, 36.

tenet: nescio qui nos teneat error ac || aut || miserabilis ignoratio veri; fr IX, 8.

II, 1. propono: qui impunitate et ignoratione

omnium proposita abstinere possit iniuria; O III, 72.

tollo: omnium rerum occultarum ignoracione sublata; F I, 64.

2. exsisto ex: non conturbamur ignoracione rerum, e qua ipsa horribiles existunt saepe formidines; F I, 63.

versor in: in summo errore necesse est homines atque in maximarum rerum ignoracione versari; N I, 2. quorum || quarum || .. prima aetas ... in hominum ignoracione versatur; O II, 45.

III. confessio: quae (res) ad confessionem ignoracionis adduxerant Socratem; A I, 44.

IV, 1. dispertiri: iuris consulti ... ignoracione docendi ... dispertiuntur; L II, 47.

putare: qui (homines) ignoracione virtutis ... opulentos homines esse optimos putant; R I, 51.

sapere: plerosque in magistratibus ignoracione iuris sui tantum sapere, quantum apparitores velint; L III, 48.

versari: quae (opiniones) in maxima inconstantia veritatis ignoracione versantur; N I, 43.

vexari: cum ignoracione rerum bonarum et malarum maxime hominum vita vexetur; F I, 43.

2. propter: quod efficit multa improvisa ... nobis propter obscuritatem ignoracionemque causarum; A I, 29. est .. eorum (Peripateticorum) consuetudo dicendi non satis acuta propter ignoracionem dialecticae; F III, 41. timentibus ceteris propter ignoracionem locorum; R I, 29. qui aliquandiu propter ignoracionem stirpis et generis in famulatu fuerunt || fuerint ||; Lac 70.

ignoro, nicht wissen, nicht kennen, unfundig sein: I. mit Ergänzung: I. indirekte Frage:

apud nostros .. non ignoras quae sit ... subtilitas; A I, 6. ignorare te non arbitror, quae contra [Philonis] Antiochus scripserit || scripsit ||;

A I, 13. (sapientia) ignorans, quo omnia referantur, qui poterit esse sapientia? A II, 24. quam vinu quaeque pars habeat, ignoramus; A II, 122. constituam, quid et quale sit id, de quo quaerimus, non quo ignorare vos arbitror, sed ut ...; F I, 29.

cum, e quibus haec efficiantur, ignorant; F I, 55. hanc (honestatem) se tuus Epicurus omnino ignorare dicit quam aut qualem esse velint || ii ||; F II, 48.

Stoicorum .. non ignoras quam sit subtile ... disserendi genus; F III, 3. nec .. ignoras, quanti fecerim Caepionem; F III, 8. non ignoranti tibi, .. quid sim dicturus, ... respondebo; F III, 14.

quid sentiant ii, ... nemo ne mediocriter quidem doctus ignorat; T II, 7. cum ignorem, (rex Persarum) quam sit doctus; T V, 35. ut hic ... ne ignoret, quae res agatur; N I, 17. utrum ignorant (di), quae res maxumae sint, ... an ...? N II, 77. non .. ignoro, quanti eius (providentiae) nomen putetis; N III, 78. etiamsi, cur ||† quo, quo modo || quidque fiat, ignorem; D I, 16. quae Croeso Pythius Apollo ... responderit, quis ignorat? D I, 37. aut (di) non diligit homines aut, quid eventurum sit, ignorant; D I, 82. II, 101. non .. ignoras, quam (Epicurei) ista derideant; D II, 39. is, ... quae natura partum animantium faciat, ignorat; D II, 49. nec .. ignorare deus potest, qua mente quisque sit; D II, 125. quae (gens) non, etiamsi ignoret, qualem habere deum deceat, tamen habendum sciat; L I, 24. bonis ignorantibus, quid quisque sentiret; L III, 34. ignorante rege, uter Orestes esset; Lae 24. cum, id quam vere fiat, ignores; Lae 97. nomen tantum virtutis usurpas, quid ipsa valeat, ignoras; P 17. f. II. sapientiam.

2. accus. c. infla.: nec .. ignoras iis istud honestum ... solum bonum videri; F III, 12. nec .. ignoro varias philosophorum fuisse senten-

tias; F III, 30. quis .. ignorat ... propius fore ..? F IV, 64. (haec) sunt .. ignorantis, cum de aeternitate animorum dicatur, de mente dici; T I, 80. haud ignoro, quae bona sint, sinistra nos dicere, etiamsi dextra sint; D II, 82. non ignoro ... te semper ita sensisse, ut ..; D II, 101. quis ignorabat Q. Pompeium fecisse foedus? R III, 28. magnam vim esse in fortuna in utramque partem .. quis ignorat? O II, 19. ignoretur in omnibus cubiculis appaerere serpentes || [ignoretur ... serpentes] ||; O III, 54. neque ... tum (Regulus) ignorabat se ad crudelissimum hostem ... proficisci; O III, 100. § II. extremum.

II. **mit Object:** alqm: qui illum (Lucillum) ignorabant; A II, 4.

alqd: si ignorarent id homines, vel si obmutissent; F II, 49. sive praetermissum sive ignoratum est quippiam; F V, 15. ex ceteris philosophis nonne optumus et gravissimus quisque confitetur multa se ignorare? T III, 69. quod tu minime ignoras; N I, 1. cur .. quicquam ignoraret animus hominis, si esset deus? N I, 28. quae (cloquendi vis) .. efficit, ut .. ea, quae ignoramus, discere ... possimus; N II, 148. neque (di) ignorant ea, quae ab ipsis constituta ... sunt; D I, 82. II, 102. nihil deos ignorare, quod omnia sint ab iis constituta; D II, 105. cum praesertim, si haec ignoremus, multa nobis et magna ignoranda sint; R I, 19. quod ignorari ab iis, qui in re publica versantur, turpissimum puto; L III, 48. ut ne quid omnino, quod venditor norit, emptor ignoret; O III, 51. cum, quod tu scias, id ignorare emolumentum tui causa velis eos; O III, 57.

aetates: cum ... aetates .. et tempora ignorarent propter vetustatem; T IV, 3.

ambitus: ceterorum .. siderum ambitus ignorantur homines; T I, 33.

anteceSSIONES: per quam (rationem homo) ... earum .. (rerum) praegressus et quasi anteceSSIONES non ignorat; O I, 11.

auspicia: quae .. (auspicia) nunc a Romanis auguribus ignorantur; D I, 25.

bonum: summum .. bonum si ignoretur, vendi rationem ignorari necesse est; F V, 15.

causam: pronuntiabas .. genera herbarum, scammoniam aristolochiamque radicem, quarum causam ignorares, vim ... videres; D II, 47.

dominum: ita cogimur dissensione sapientium dominum nostrum ignorare; A II, 126.

extremum: nec sapientem posse esse, qui aut cognoscendi [esse] initium ignoret aut extremum expetendi; A II, 29.

faciem: ctsi eius (dei) ignores et locum et faciem; T I, 70.

formam: animum tibi tuum notum esse oportere, etiamsi ignores et locum et formam; T I, 70. initium: §. extremum.

legem: quam (legem) qui ignorat, is est iniustus; L I, 42.

locum: §. faciem. formam.

monumentum: ita nobilissima Graeciae civitas ... sui civis unius acutissimi monumentum ignorasset; T V, 66.

morem: Aegyptiorum morem quis ignorat? T V, 78. quos (antiquos mores) ita oblivione obsoletos videmus, ut ... iam ignorentur; R V, 2.

nomina: eorum, quos vident, (parvi) volunt non ignorare nomina; F V, 42.

patrem: siquidem istius regis matrem habemus, ignoramus patrem; R II, 33.

praegressiones: §. anteceSSIONES.

rationem: §. bonum.

rem: si aut res ignoratur aut erratur in nomine; F IV, 57. quae (res) est a nostris hominibus adhuc aut ignorata aut relicta; L I, 6.

sapientiam: ipsa .. sapientia si se ignorabit, sapientia sit necne; A II, 24.

sepulcrum: cuius (Archimedis) ego quaestor ignoratum ab Syracusanis ... indagavi sepulcrum; T V, 64.

somnia: si pleraque somnia aut ignorantur aut negleguntur; D II, 125.

tempora: §. aetates.

vim: ne ... ignoremus .. vim rationis || sermonis || eius, qua ..; L II, 8.

vitia: quae (vitia) ipse norit, ceteri ignorent; O III, 54.

voluptatem: istam voluptatem .. Epicurus ignorat? F II, 7.

ignosco, vergeben: I. alqs: haec .. nobis explicanda sunt, sed si enodatius, vos ignoscetis; F V, 27. haec ... sentio fuisse longiora. ignoscetis autem; C 55.

II. alicui: hanc, ut sibi ignoscerem, causam (C. Blossius) adferebat, quod ..; Lae 37. ignotum alteri, quod patrem, alteri, quod tutorem secutus esset; fr VI, 15.

ignotus, unbekannt, niedrig: A. alqs: nos in exigua eius (terrae) parte adfixi plurimis ignotissimi gentibus; R I, 26.

alqd: multorum .. odiis nullas opes posse obistere, si antea fuit ignotum, nuper est cognitum; O II, 23. — mihi .. nulli satis eruditi videntur, quibus nostra ignota sunt; F I, 5. pauca sane (sunt in legibus) .. et ... non ignota vobis; L II, 58. tibi ... haec nostra finitima vestris ignota esse nolui; O II, 8. si id dis hominibusque futurum sit semper ignotum; O III, 39.

caerimoniae: ignotas (habet) caerimoniae † nos || nostris || sacerdotibus; L II, 25.

consuetudo: cum ... neque sit ignota consuetudo tua contrarias in partis disserendi; R III, 8.

di: Chrysippus ... magnam turbam congregat ignotorum deorum, atque ita ignotorum, ut eos ne coniectura quidem informare possimus; N I, 39.

discriptio: quae discriptio si esset ignota vobis, explicaretur a me; R II, 39.

genus: genus Atticorum iis ipsis, qui id sequi se profitebantur, ignotum; T II, 3.